
ОБЕДЕННОЕ МЕНЮ  С 11:00 до 16:00

Свежевыжатые соки:

Прохладительные напитки
Морс облепиховый / брусничный 250 мл 225

Микс апельсин-ананас  250 мл 575

Микс апельсин-морковь 250 мл 395

Микс яблоко-сельдерей 250 мл 425

Вино
125 млСовиньон Блан (Чили) 495

Салаты и закуски

Лесная малина с имбирём/ альпийский со смородиной

Чай чёрный / чай зелёный / анчан с кардамоном

Чай жасмин / гречишный / альпийские травы

Эспрессо 

Американо

Капучино 

Капучино на фундучном / миндальном молоке

Матча на классическом молоке

Матча на миндальном молоке

Авторский чай и кофе
500 мл

500 мл

500 мл     

50 мл

200 мл

200 мл

200 мл

250 мл

350

175

195

105

145

195

235

285

235250 мл

Салат из свежей капусты   
салат из свежей капусты, с яблоком и мочёной брусникой,
заправляется растительным маслом

150 г 225

Салат с кальмарами       
пекинская капуста, свежие помидоры, отварной картофель, 
яйцо и кальмары, заправляется майонезом            

130 г 315 фитнес

Салат "Полянка"      
традиционный слоёный салат из картофеля, копчёной курицы 
и жареных шампиньонов с луком       

130 г 255

125 млИгристое вино (Россия) 395

125 млСанта Каролина розе (Чили) 495

125 млКаберне Совиньон (Чили) 575

фитнес



Завтраки
Каша рисовая на миндальном молоке 
со свежими  ягодами

250 г 275

Брускетта с баклажанами 
со сливочной страчателлой

120 г 295

Сырники с вишнёвым вареньем
из домашней риккотты 

200 г 335

Омлет  
с авокадо и сёмгой

110 г 435

Блин с сёмгой 
с фирменным муссом из сыра пармезан 

120 г 475

Брускетта с ростбифом 140 г 445

Супы

Гарниры

Десерты

Горячие блюда

Свинина по-французски      
отбивная из свинины, под шапкой из томатов, сыра и майонеза

150 г 315

Греча с шампиньонами и луком
рассыпчатая греча с жареными грибами и луком 

130 г 175

Картофельное пюре         
нежное, воздушное картофельное пюре 

130 г 175

300 г 325Щи из бычьих хвостов    
наваристые щи из бычьих хвостов, с квашеной капустой, овощами 
и добавлением томатной пасты, подаются со сметаной

Азу из телятины      
ломтики телятины с луком и маринованными огурчиками

120 г 315

фитнесПаровая куриная котлета           
фирменная котлета из куриного филе, 
приготовленная на пару 

100 г 245

300 г 395Окрошка с говядиной          
фирменная окрошка с отварной телятиной, картофелем, свежим 
огурцом, редисом и зеленью, подаётся со сливочным хреном, 
горчицей и квасом

фитнесКабачки на гриле 
ломтики свежего цукини, обжаренного на гриле 

120 г 295

160 г 275Ёжики в томатном соусе      
домашние ёжики из свинины и говядины с рисом, в соусе на 
основе томатов и специй

Масляная рыба  
филе масляной рыбы, приготовленной на гриле, рекомендуем 
со сливочно-грибным соусом

100 г 595

Чиа пудинг на кокосовом молоке         
фитнес десерт на кокосовом молоке с семенами Чиа

85 г 175фитнес


