

ОБЕДЕННОЕ МЕНЮ С 11:00 до 16:00

Авторский чай

Зимний мандарин / Малина с мятой / Вишнёвый с пряностями	500 мл	295
Чай Ассам / Сенча / Жасмин/ Альпийские травы	500 мл	195

Кофе

Молоко на выбор: коровье, фундучное, безлактозное, овсяное, миндальное, кедровое		
Эспрессо	50 мл	105
Американо	200 мл	145
Капучино	200 мл	195
Матча Латте	220 мл	235

Вино

Совиньон Блан (Испания)	125 мл	495
Игристое вино (Россия)	125 мл	395
Санта Каролина розе (Чили)	125 мл	495
Каберне Совиньон (Чили)	125 мл	495
Арести Шардоне (Чили)	125 мл	495

Прохладительные напитки

Морс облепиховый / брусничный	250 мл	225
-------------------------------	--------	------------

Смузи

Авокадо-петрушка-мёд	250 мл	255
Ананас-маракуйя	250 мл	255
Груша-руккола-овсяное молоко	250 мл	255
Чёрная смородина-клубника-малина	250 мл	255

Салаты

Сельдь под шубой нежная сельдь, отварной картофель, морковь, свёкла, майонез	150 г	245
Баклажан с сыром фета сочный баклажан, спелые томаты, нежный сыр фета и ароматное масло	150 г	355
Телячьи нежности отварной телячий язык, свежие овощи, медово-горчичный соус	250 г	495

Супы

Рассольник с языком наваристый бульон, сочный телячий язык, солёные огурцы, картофель, овощи, подаётся со сметаной	250 г	255
Крем-суп из брокколи нежный крем-суп из брокколи и сливок, подаётся с хрустящими гренками	250 г	325

Горячие блюда

Азу из телятины ломтики телятины, тушеные с маринованными огурцами в собственном соку	120 г	295
Жаркое из свинины мягкая свинина, картофель, лук, морковь, болгарский перец	300 г	345
Ёжики в томатном соусе нежные мясные ёжики с рисом в томатном соусе	160 г	255
Шашлычок из куриного филе кусочки куриного филе на шпажке, подаётся с кетчупом	100/30 г	325
Масляная рыба нежное филе масляной рыбы, приготовленное на пару	100 г	595

Гарниры

Картофельное пюре нежное картофельное пюре с молоком и сливочным маслом	130 г	145
Тушёная капуста домашняя тушёная капуста с морковью и луком	130 г	175
Гречка с шампиньонами и луком рассыпчатая гречка с шампиньонами и луком	130 г	185

Десерты

Вафли со сметанным кремом и мороженым хрустящие вафли, нежный сметанный крем и домашнее шоколадное мороженое	160 г	225
Морковно-персиковый торт домашний морковный бисквит с персиками и сметанным кремом	80 г	175